
UCHWAŁA NR I/11 /2024 

Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

„EKOGOK” w Gaci z dnia 17 czerwca 2024 roku            

w sprawie: wyboru członków Zarządu Ekologicznego Związku Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” 

Na podstawie art.73 a ust.2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz.U.2024.609) oraz § 10 pkt 1 Statutu Ekologicznego Związku Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi  „EKOGOK” (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wrocławskiego Nr 17 poz.159 z dnia 30 grudnia 1996 r., ze zmian.: Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 118 poz. 2117 z dnia 15 czerwca 2004 r. oraz Nr 16 

poz. 278 z 25 stycznia 2008 r.)        

 

Zgromadzenie Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

„EKOGOK” w Gać uchwala co następuje: 

§1 

Na członków Zarządu  Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

„EKOGOK” wybiera się: 

 

1. Pan Tomasz Frischmann 

 

2. Pan Michał Marek 

 

3. Pan Mariusz Olender 

§2 

Traci moc uchwała nr III/28/2019 Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi „EKOGOK” z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

              Przewodnicząca Zgromadzenia Związku 

        (-) Violetta Jaskólska - Palus 

          

protokolant: 
(-) Kosmowska Anna       


